fakirlik vs) hükümlerine ve bunlardan doğacak sıkıntılara göğüs gererek gösterdiği

sabırdır. Bu da Allah’a karşı teslimiyet ve rızayı beraberinde getirir. Hasan Basri (ö.

641-728) bir bedeviye; “Sabır ikidir, biri bela ve sıkıntılara sabır iken diğeri

yasaklanan şeylerden kaçınmaktır” demiştir. Cüneyd-i Bağdâdî’ye (ö. 298/911) sabır

sorulduğunda “Sabır yüzünü ekşitmeden acıyı yudumlamaktır. Allah müminlere

iman, imana akıl, akla da sabır ikram etmiştir; o halde imân müminin, akıl imanın,

sabır da aklın süsüdür” şeklinde cevap vermiştir (Sühreverdî 1995: 620). Sabır acı bir

ilaçtır, lakin mübarek sevilmeyen bir şerbettir.

Abdullah Tusterî (ö. 283/896) ise sabır hakkında “Afiyete karşı sabır, belâya karşı

sabırdan daha zordur” demiştir (Yıldız 2016: 129).

1.2.5. Psikolojide Sabır

Sabrın insan psikolojisi üzerinde yoğun bir etkisinin olduğu düşünülür.

Bireyin karşılaştığı sıkıntıların niçin başına geldiğini fark etmesiyle bilişsel yönünü,